
UCHWAŁA NR XXVI/191/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXII/141/2009 Rady Gminy w Obrowie z dnia 26 marca 2009r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2014r. poz. 1446) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446, 1579, 1948) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/141/2009 Rady Gminy w Obrowie z dnia 26 marca 2009r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków znajdujących sie na terenie Gminy (Dz.Urz.Woj. Kuj-Pom. z 2009r. Nr 56, poz. 1162) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 2. Dotacja z budżetu Gminy może być udzielona na dofinansowanie 
nakładów koniecznych związanych z wykonaniem prac lub robót wyszczególnionych w art. 77 ustawy 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami".

2) wykreśla się § 3 uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: A2B30E01-0726-43F0-879A-EDB0CAF1A3DC. Podpisany Strona 1




